
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/606/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, 

art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658, 

poz. 803) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 116 075 975,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 61 806 607,26 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 54 269 368,28 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 132 801 367,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 50 973 559,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 81 827 807,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) § 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 21 156 028,44 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 4 430 636,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 454 435,84 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 450 350,90 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1956



5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) ) załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1956



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/606/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne                                                                                                                                     w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
18 028 386,00 0,00 1 600 000,00 19 628 386,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
9 306 450,00 0,00 1 600 000,00 10 906 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 250 000,00 0,00 1 600 000,00 10 850 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 18 739 631,49 0,00 269 086,04 19 008 717,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 050 933,49 0,00 269 086,04 9 320 019,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 332 629,49 0,00 66 510,04 399 139,53 

  
2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 0,00 0,00 202 576,00 202 576,00 

852 
  

Pomoc społeczna 678 033,59 0,00 291,98 678 325,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
37 656,38 0,00 0,00 37 656,38 

 
85295 

 
Pozostała działalność 37 656,38 0,00 291,98 37 948,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1956



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
37 656,38 0,00 0,00 37 656,38 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 291,98 291,98 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 174 956,00 0,00 754 191,68 2 929 147,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 174 956,00 0,00 754 191,68 2 929 147,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
274 956,00 0,00 754 191,68 1 029 147,68 

bieżące razem: 54 943 405,31 0,00 2 623 569,70 57 566 975,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 614 564,91 0,00 0,00 2 614 564,91 

majątkowe 

majątkowe razem: 54 269 368,28 0,00 0,00 54 269 368,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 056 816,04 0,00 0,00 21 056 816,04 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 92 587,00 -2 343,00 0,00 90 244,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 13 122,00 -2 343,00 0,00 10 779,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1956



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
13 122,00 -2 343,00 0,00 10 779,00 

bieżące razem: 4 241 975,25 -2 343,00 0,00 4 239 632,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 113 454 748,84 -2 343,00 2 623 569,70 116 075 975,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
23 671 380,95 0,00 0,00 23 671 380,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1956



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/606/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 4937823,74 90194,08 80000,00 0,00 80000,00 10194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4847629,66 4847629,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202576,00 202576,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5140399,74 90194,08 80000,00 0,00 80000,00 10194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 5050205,66 5050205,66 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 142000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202576,00 202576,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 344576,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304576,00 304576,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 44393986,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44393986,56 44393986,56 38993986,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000000,00 -5000000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43935,00 43935,00 1500,00 0,00 0,00 
po zmianach 39437921,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39437921,56 39437921,56 38995486,56 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 44393986,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44393986,56 44393986,56 38993986,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000000,00 -5000000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43935,00 43935,00 1500,00 0,00 0,00 
po zmianach 39437921,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39437921,56 39437921,56 38995486,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1956



 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 5376000,00 576000,00 576000,00 0,00 576000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800000,00 4800000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620000,00 -620000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4766000,00 576000,00 576000,00 0,00 576000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4190000,00 4190000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5376000,00 576000,00 576000,00 0,00 576000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800000,00 4800000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620000,00 -620000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4766000,00 576000,00 576000,00 0,00 576000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4190000,00 4190000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9246451,92 9053319,12 7572315,12 5938960,41 1633354,71 0,00 232000,00 1249004,00 0,00 0,00 193132,80 193132,80 193132,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28796,46 28796,46 28796,46 57,04 28739,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9271748,38 9078615,58 7597611,58 5939017,45 1658594,13 0,00 232000,00 1249004,00 0,00 0,00 193132,80 193132,80 193132,80 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 115424,49 115424,49 114424,49 94009,49 20415,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57,04 57,04 57,04 57,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115481,53 115481,53 114481,53 94066,53 20415,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6247999,63 6247999,63 6234999,63 5316369,92 918629,71 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25239,42 25239,42 25239,42 0,00 25239,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6273239,05 6273239,05 6260239,05 5316369,92 943869,13 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 385004,00 385004,00 383004,00 345578,00 37426,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385004,00 385004,00 383004,00 345578,00 37426,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 26350917,58 14407549,58 13764252,26 11076502,04 2687750,22 182447,32 460850,00 0,00 0,00 0,00 11943368,00 11943368,00 11645000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154352,00 -154352,00 -154352,00 -146652,00 -7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382788,00 201788,00 200384,42 178075,20 22309,22 1403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 181000,00 181000,00 121000,00 0,00 0,00 
po zmianach 26579353,58 14454985,58 13810284,68 11107925,24 2702359,44 183850,90 460850,00 0,00 0,00 0,00 12124368,00 12124368,00 11766000,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8877424,72 8579056,72 8240137,72 7274434,61 965703,11 0,00 338919,00 0,00 0,00 0,00 298368,00 298368,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109100,00 -109100,00 -109100,00 -101400,00 -7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118319,59 58319,59 58319,59 41301,37 17018,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8886644,31 8528276,31 8189357,31 7214335,98 975021,33 0,00 338919,00 0,00 0,00 0,00 358368,00 358368,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 581408,00 581408,00 562845,00 450237,00 112608,00 0,00 18563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45252,00 -45252,00 -45252,00 -45252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536556,00 536556,00 517993,00 404985,00 113008,00 0,00 18563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 14489441,78 2844441,78 2593272,04 2247942,43 345329,61 176951,74 74218,00 0,00 0,00 0,00 11645000,00 11645000,00 11645000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128211,41 7211,41 5807,83 4144,83 1663,00 1403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 121000,00 121000,00 121000,00 0,00 0,00 
po zmianach 14617653,19 2851653,19 2599079,87 2252087,26 346992,61 178355,32 74218,00 0,00 0,00 0,00 11766000,00 11766000,00 11766000,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 728850,50 728850,50 728850,50 30000,00 698850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 729350,50 729350,50 729350,50 30000,00 699350,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 612541,00 612541,00 589821,00 568021,00 21800,00 0,00 22720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132629,00 132629,00 132629,00 132629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745170,00 745170,00 722450,00 700650,00 21800,00 0,00 22720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1956



 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 181124,00 181124,00 181124,00 3600,00 177524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2728,00 2728,00 2728,00 0,00 2728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183852,00 183852,00 183852,00 3600,00 180252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2227922,78 2227922,78 1293454,76 885926,24 407528,52 0,00 875203,00 59265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19308,98 19308,98 1654,72 1479,00 175,72 0,00 17654,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2247231,76 2247231,76 1295109,48 887405,24 407704,24 0,00 892857,26 59265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 133542,00 133542,00 2523,00 2291,00 232,00 0,00 131019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19017,00 19017,00 1649,00 1479,00 170,00 0,00 17368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152559,00 152559,00 4172,00 3770,00 402,00 0,00 148387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 86265,02 86265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 59265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291,98 291,98 5,72 0,00 5,72 0,00 286,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86557,00 86557,00 5,72 0,00 5,72 0,00 27286,26 59265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2174956,00 2174956,00 1905392,00 0,00 1905392,00 0,00 269564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754191,68 754191,68 14788,33 0,00 14788,33 0,00 739403,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2929147,68 2929147,68 1920180,33 0,00 1920180,33 0,00 1008967,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2174956,00 2174956,00 1905392,00 0,00 1905392,00 0,00 269564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754191,68 754191,68 14788,33 0,00 14788,33 0,00 739403,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2929147,68 2929147,68 1920180,33 0,00 1920180,33 0,00 1008967,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 312020,94 312020,94 227960,94 91635,00 136325,94 84000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1662,97 -1662,97 -1662,97 -1662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1662,97 1662,97 1662,97 0,00 1662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312020,94 312020,94 227960,94 89972,03 137988,91 84000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 35399,10 35399,10 35399,10 35399,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1662,97 1662,97 1662,97 0,00 1662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37062,07 37062,07 37062,07 35399,10 1662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 66621,84 66621,84 66561,84 56235,90 10325,94 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1662,97 -1662,97 -1662,97 -1662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64958,87 64958,87 64898,87 54572,93 10325,94 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 13629527,35 2002945,91 2002945,91 66373,00 1936572,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11626581,44 11626581,44 10738881,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6850000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6800000,00 5000000,00 0,00 1800000,00 0,00 
po zmianach 20429527,35 2002945,91 2002945,91 66373,00 1936572,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18426581,44 16626581,44 10738881,44 1800000,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 11908853,35 474771,91 474771,91 0,00 474771,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11434081,44 11434081,44 10738881,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6850000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6800000,00 5000000,00 0,00 1800000,00 0,00 
po zmianach 18708853,35 474771,91 474771,91 0,00 474771,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18234081,44 16434081,44 10738881,44 1800000,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2540571,81 1276441,76 15000,00 13151,00 1849,00 1261441,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1264130,05 1264130,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159800,00 159800,00 0,00 0,00 0,00 159800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2700371,81 1436241,76 15000,00 13151,00 1849,00 1421241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1264130,05 1264130,05 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1956



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 685441,76 685441,76 0,00 0,00 0,00 685441,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 821441,76 821441,76 0,00 0,00 0,00 821441,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 576000,00 576000,00 0,00 0,00 0,00 576000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23800,00 23800,00 0,00 0,00 0,00 23800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 599800,00 599800,00 0,00 0,00 0,00 599800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 125915191,29 45704894,46 35138958,28 19191616,40 15947341,88 1628083,16 2139584,00 1308269,02 0,00 5490000,00 80210296,83 80210296,83 61571000,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -5829514,97 -209514,97 -209514,97 -148314,97 -61200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5620000,00 -5620000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8453059,09 1215548,09 297286,90 179611,24 117675,66 161203,58 757057,61 0,00 0,00 0,00 7237511,00 5437511,00 122500,00 1800000,00 0,00 
po zmianach 128538735,41 46710927,58 35226730,21 19222912,67 16003817,54 1789286,74 2896641,61 1308269,02 0,00 5490000,00 81827807,83 80027807,83 61693500,80 1800000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 92 587,00 92 587,00 79 556,00 76 722,03 2 833,97 0,00 13 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 343,00 -2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 244,00 90 244,00 79 556,00 76 722,03 2 833,97 0,00 10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 13 122,00 13 122,00 171,00 0,00 171,00 0,00 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 343,00 -2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 779,00 10 779,00 171,00 0,00 171,00 0,00 10 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 241 975,25 4 241 975,25 1 230 953,19 497 501,03 733 452,16 0,00 3 011 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 343,00 -2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 239 632,25 4 239 632,25 1 230 953,19 497 501,03 733 452,16 0,00 3 008 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1956



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/606/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 847 629,66 202 576,00 5 050 205,66 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 102 000,00 202 576,00 304 576,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 202 576,00 304 576,00 

   
Budowa drogi pożarowej do tężni w Uniejowie 20 000,00 202 576,00 222 576,00 

630 
  

Turystyka 44 393 986,56 - 4 956 065,00 39 437 921,56 

 
63095 

 
Pozostała działalność 44 393 986,56 - 4 956 065,00 39 437 921,56 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 42 435,00 442 435,00 

   
Wykonanie prac odtworzeniowych i zabezpieczających  pomostu pływającego 

zlokalizowanego na rzece Warcie w rejonie zamku w Uniejowie 0,00 42 435,00 42 435,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 832 122,82 1 500,00 13 833 622,82 

   
Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie. 2 394 136,26 1 500,00 2 395 636,26 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 - 5 000 000,00 0,00 

   
Zagospodarowanie turystyczne Uzdrowiska Uniejów poprzez budowę miejsca 

aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 5 000 000,00 - 5 000 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 800 000,00 - 610 000,00 4 190 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 800 000,00 - 610 000,00 4 190 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Wiaty przystankowe na terenie gminy Uniejów 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000,00 - 620 000,00 4 180 000,00 

   
Zakup  nieruchomości 1 650 000,00 - 620 000,00 1 030 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 943 368,00 181 000,00 12 124 368,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 298 368,00 60 000,00 358 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1956



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 368,00 60 000,00 341 368,00 

   
Wymiana kotła węglowego na kocioł na ekogroszek 5 klasy dla budynku Szkoły 
Podstawowej w Wilamowie 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  11 645 000,00 121 000,00 11 766 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 095 609,60 121 000,00 6 216 609,60 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 6 095 609,60 121 000,00 6 216 609,60 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 626 581,44 6 800 000,00 18 426 581,44 

 
90095 

 
Pozostała działalność 11 434 081,44 6 800 000,00 18 234 081,44 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   
Objęcie dodatkowych udziałów przez Gminę Uniejów w Spółce "Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Termy Uniejów" Sp. z o.o. z siedzibą w Uniejowie 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

   
Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w 

odnawialne źródła energii. 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

Razem 80 210 296,83 1 617 511,00 81 827 807,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1956



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/606/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 maja 2023 r. 

                                                              Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 
 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan na 2023 rok przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan na 2023 rok po 

zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 912 956,29 0,00 1 912 956,29 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

744 701,11 0,00 744 701,11 

950 Wolne środki. O których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 18 498 396,62 -25,58 18 498 371,04 

Razem 21 156 054,02 -25,58 21 156 028,44 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan na 2023 rok przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan na 2023 rok po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 430 636,32 0,00 4 430 636,32 

Razem 4 430 636,32 0,00 4 430 636,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1956



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/606/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 maja 2023 r.  

  

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 172 869,00 0,00 0,00 

801 80104 234 0 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 486,32 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 5 495,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1956



855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

900 90005 6230 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 90 441,76 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

589 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 
1 320 300,00 0,00 134 135,84 178 364,58 0,00 271 986,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1956



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/606/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą. 
Zmiana 

Plan na 2023 rok po 

zmianie. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 332 629,49 57,04 332 686,53 

1 758 75814 

                   RÓŻNE ROZLICZENIA 332 629,49 57,04 332 686,53 

                   Różne rozliczenia finansowe 332 629,49 57,04 332 686,53 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
332 629,49 57,04 332 686,53 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 332 629,49 57,04 332 686,53 

WYDATKI 282 132,49 66 510,04 348 642,53 

1 750 75011 

                    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  283,49 57,04 340,53 

                   Urzędy Wojewódzkie 283,49 57,04 340,53 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
237,12 47,72 284,84 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
46,37 9,32 55,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1956



 

2 801 

 
                   OŚWIATA I WYCHOWANIE 148 307,00 47 436,00 195 743,00 

80101 

                   Szkoły podstawowe 130 103,72 41 387,59 171 491,31 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
88 201,95 -7 700,00 80 501,95 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 077,16 7 786,22 8 863,38 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 313,15 0,00 5 313,15 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
29 272,67 35 117,61 64 390,28 

4850 
Składki inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 238,79 6 183,76 12 422,55 

80103 

                 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

80104 

                  Przedszkola 16 670,78 5 548,41 22 219,19 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 763,61 0,00 763,61 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 991,24 1 216,61 4 207,85 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 970,84 2 572,33 9 543,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1956



 

 
 

 

4850 
Składki inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 862,35 355,89 2 218,24 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z z pomocą 

Ukrainie 
4 082,74 1 403,58 5 486,32 

80113 
                  Dowożenie uczniów do szkół 1 532,50 500,00 2 032,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 532,50 500,00 2 032,50 

2 852 85231 

                  POMOC SPOŁECZNA 133 542,00 19 017,00 152 559,00 

                  Pomoc dla cudzoziemców 133 542,00 19 017,00 152 559,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
131 019,00 17 368,00 148 387,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 170,00 170,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
232,00 0,00 232,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 291,00 1 479,00 3 770,00 

RAZEM WYDATKI 282 132,49 66 510,04 348 642,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1956


		2024-03-04T12:55:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




